
Letní Indiánský tábor 2023 

 

Termín a místo: 21.8. – 30.8.2023, základna „Švýcarák“ - Národní přírodní památka Terčino údolí 

Novohradské hory  

Cena: 3 600 Kč – vyplněnou přihlášku se zálohou 1000 Kč, prosím, odevzdejte jedné z vedoucích, 

zbytek doplatit na srazu při odjezdu 

S sebou: Spacák, karimatku, vlastní plechový hrníček, dvoje pevné boty, přezůvky, oblečení dle počasí 

na 9 dní (i do deště a na sport), baterku, šátek, psací potřeby, pokrývku hlavy, buchtu na snídani, 

oběd a pití na cestu, indiánské oblečení, plavky (popř. rukávky na plavání), ručník, hygipytlík, batůžek 

na výlety. Dále kopii kartičky zdravotní pojišťovny. Vše zabalit do batohu, který dítě samo unese. 

Bílé nebo světlé triko, které nebude vadit, že se nevrátí v původním stavu.  

Léky, které dítě užívá, předejte na srazu vedoucím a o jejich užívání vedoucí informujte.  

V zájmu zachování táborové nálady doporučujeme, aby děti zanechaly své mobily doma v šuplíku. 

Sraz: bude upřesněn emailem 

Kontakty na vedoucí: Johana Buriánková (606 933 801), Julie Tesařová (773 299 109), Andrea 

Kubesová (722 710 129) 

 

Závazná přihláška na letní tábor 

 

Jméno a příjmení: ______________________________________________________________ 

Datum narození:________________________________________________________________ 

Kontakty na rodiče:_____________________________________________________________ 

Používané léky:_________________________________________________________________ 

Alergie:________________________________________________________________________ 

Podpis rodiče__________________________ 


